
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 25.01.2022 года                                                                                           № 29 

Тверь 
 

 

 

Об утверждении распределения субсидий на повышение заработной 

платы работникам муниципальных учреждений культуры на 2022 - 2024 

годы 
 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 23.12.2021 № 206 «О 

бюджете муниципального образования Тверской области «Калининский 

район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Порядком 

распределения и предоставления бюджетам поселений субсидий на 

повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений 

культуры, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 16.04.2020 № 103, 

администрация муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» постановляет: 

1. Утвердить распределение субсидий на повышение заработной платы 

работникам муниципальных учреждений культуры Калининского района на 

2022 - 2024 годы (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Калининского района Леонтьеву Н.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Калининского 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

 

Глава Калининского района                                                                 А.А. Зайцев 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования Тверской области  

«Калининский район» 

от 25.01.2022 № 29 
 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

 субсидий на повышение заработной платы работникам   

муниципальных учреждений культуры на 2022-2024 годы 
 

 

Наименование муниципального 

образования 

Сумма, тыс. руб. 

2022 год 2023 год 2024 год 

Муниципальное образование 

Тверской области «Калининский 

район» 

3 881,4 3 881,4 3 881,4 

Поселок Васильевский Мох 1 409,3 1 409,3 1 409,3 

Поселок Орша 1 155,2 1 155,2 1 155,2 

Поселок Суховерково 231,0 231,0 231,0 

Аввакумовское сельское 

поселение 
808,6 808,6 808,6 

Бурашевское сельское поселение 3 973,9 3 973,9 3 973,9 

Верхневолжское сельское 

поселение 
2 518,3 2 518,3 2 518,3 

Заволжское сельское поселение 3 627,3 3 627,3 3 627,3 

Каблуковское сельское поселение 3 003,5 3 003,5 3 003,5 

Красногорское сельское 

поселение 
831,7 831,7 831,7 

Кулицкое сельское поселение 1 432,4 1 432,4 1 432,4 

Медновское сельское поселение 2 934,2 2 934,2 2 934,2 

Михайловское сельское поселение 1 155,2 1 155,2 1 155,2 

Никулинское сельское поселение 3 119,0 3 119,0 3 119,0 

Славновское сельское поселение 1 201,4 1 201,4 1 201,4 

Тургиновское сельское поселение 1 247,6 1 247,6 1 247,6 

Черногубовское сельское 

поселение 
323,5 323,5 323,5 

Щербининское сельское 

поселение 
739,3 739,3 739,3 

Эммаусское сельское поселение 2 079,3 2 079,3 2 079,3 

Итого: 35 672,1 35 672,1 35 672,1 

 

___________________________ 


